

ШЫҒЫС/СХОД	АТЫРАУ ОБЛЫСТЫҚ АИТВ ОРТАЛЫҒЫ
	ШЫҒЫС/СХ № 03-556
	КҮНІ/ДАТА 30.04.24
	ПАРАҚ САНЫ/КОЛ-ВО ЛИСТОВ

Всем поставщикам

КПТ «АИТВ-Областной центр по профилактике ВИЧ-инфекции» Управления Здравоохранения Атырауской области на основании п. 70 главы 3 «Об утверждении правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» утвержденным постановлением Правительства

Барлық әлеуетті өнім берушілерге

Атырау облыстық денсаулық сақтау басқармасы «Облыстық АИТВ инфекциясының алдын алу жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 07 маусымдағы №110 қаулысымен бекітілген Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы ережесінің 3 б 70 т сәйкес медициналық бұйымдарды баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

№	Наименование/Атауы	Техническая спецификация/Техникалық сипаттама	Ед изм-өлш бірлігі	Кол-во/сан ы	Цена/бағ асы	Сумма/со масы	График поставки/жеткізу
1	Набор реагентов-реагент жиынтығы	<p>(100 тест)1. Назначение теста Для одновременного выявления антигена ВИЧ1 р24 и антител к ВИЧ-1, ВИЧ-2 и ВИЧ-1 группы О в сыворотке, плазме, и цельной капиллярной и венозной крови человека</p> <p>2. Принцип метода Иммунохроматографический, с использованием конъюгатов с коллоидным селеном</p> <p>3. Определяемый показатель Одновременно и отдельно на одной тест-полоске: полоса антигена - антиген ВИЧ1 р24, полоса антител - антитела к ВИЧ-1, ВИЧ-2 и ВИЧ-1 группы О</p> <p>4. Формат набора - Тест-полоски, в защитной алюминиевой фольге, объединенные в тест-карты по 10 полосок, для возможности одновременной постановки до 10 анализов - Возможность отделения индивидуальных тест-полосок от тест-карты для постановки индивидуального анализа</p> <p>5. Количество тестов в наборе – не менее 100</p> <p>6. Проведение исследования (при использовании плазмы или сыворотки) в один этап без применения буфера или других реактивов Наличие – одностадийный экспресс-тест</p> <p>7. Время проведения теста, не более 20 минут</p> <p>8. Возможность считывания результата, не менее 30 минут</p> <p>9. Объем образца, не более 50 мкл</p> <p>10. Аналитическая чувствительность, не менее 2 МЕ/мл р24 Ag</p> <p>11. Чувствительность, не менее 100%</p> <p>12. Специфичность, не менее По антигену - 99,76% По антителам – 99,96%</p> <p>13. Внутренний контроль правильности проведения</p>	комплект/ жиынтық	35	190000	6650000	По графику, выставленно му заказчиком в договоре/Тап сырыс беруші Шартта қойған кесте бойынша

	<p>процедуры анализа для каждого теста Для каждого теста в наличии должны быть принадлежности : капилляры , чейз буферы , автоматические скарификаторы и спиртовые салфетки на каждое определение. Переквалификация ВОЗ IV поколения / Сарысудағы, плазмадағы және адамның ажыратылмаған қанындағы p24 АИВ антигенін және 1 және 2 типтеріне(АИВ-1, АИВ-2) АИВ антиденелерді бірмезгілде анықтауға арналған иммунохроматографиялық экспресс-тест.</p> <p>1. Қолдану саласы Сарысудағы, плазмадағы және адамның ажыратылмаған қанындағы p24 АИВ антигенін және 1 және 2 типтеріне(АИВ-1(соның ішінде О тобындағы АИВ-1-ге), АИВ-2) АИВ антиденелерді бірмезгілде анықтауға арналған иммунохроматографиялық экспресс-тест. 2. Тестілу тәсілі Иммунохроматографиялық, коллоид селенмен қолданылатын конъюгаты</p> <p>3. Анықтайтын көрсеткіші Бір тест-жолақта бір мезгілде және бөлек: p24 (Ag) АИВ антигенін жолағы АИВ-1 (соның ішінде О тобындағы АИВ-1-ге) мен АИВ-2-ге (Ab) 4. Жинақ пішімі- Фольгадан жасалатын алюминдық қаптамадағы тест-кесіндісі, 10 талдауы бір мезгілде қою үшін, 10 тест- кесіндегінен есептелген тест-картаға біріктірген. - Жеке талдауы қою үшін, 10 тестіге есептелген тест-картадан жеке тест-кесіндісін бөлініп шығу мүмкіндігі.5. Жинақтағы тест саны - 100</p> <p>6. Зерттеу жүргізу (Сарысуын және плазмасын қолдағанда) чейз буферсіз бір кезеңінде өткізіледі. Бар болу- бірсатысы тесті. 7. Тест жасау уақыты- 20 мин. артық емес 8. Нәтижесіні оқып алу мүмкіндігі 30 мин аз емес . 9. Үлгінің көлемі- 50 мкл артық емес.10. Талдау сезімталдылығы 2 МЕ/мл p24 Ag аз емес</p> <p>11. Сезімталдылығы, 100% аз емес.12. Айрықшалығы, аз емес 99,76%- антигеннен 99,96%- антиденелерден13. Әрбір тесттінің талдаудың жүргізуінің дұрыстығы ішкі бақылауы бар. ДДҰ IV буынының біліктілігін арттыру</p>				
	<p>Всего</p>			<p>6650000</p>	

Место поставки товара: г. Атырау, ул. Владимирского 22 б. КГП на ПХВ «Областной центр по профилактике ВИЧ-инфекции» Управления Здравоохранения Атырауской области.

Место представления потенциальным поставщиком документов – г. Атырау, ул.Владимирского 22 б, бухгалтерия, окончательный срок подачи ценовых предложений до 10:00 часов 13 мая 2024 года.

Конверты будут вскрываться в 11 часов 00 мин 13 мая 2024 года по следующему адресу: г. Атырау, ул. Владимирского, 22 б КГП на ПХВ «Областной центр по профилактике ВИЧ-инфекции» Управления Здравоохранения Атырауской области, актовый зал.

За дополнительной информацией и справками можно обращаться по телефону 8(7122) 21-21-88.

Тауар жеткізу орны: Атырау қаласы, Владимирская көшесі, 22 б Атырау облыстық денсаулық сақтау басқармасы «Облыстық АИТВ инфекциясының алдын алу жөніндегі орталығы» ШЖҚ ҚМК.

Әлеуетті өнім берушілердің құжаттама пакетін тапсыру орны: Атырау қаласы, Владимирская көшесі, 22 б, есеп бөлімі, баға ұсыныстарын тапсыру соңғы мерзімі 2024 жылғы 13 мамыр 10 сағат 00 минутқа дейін.

Конверттер Атырау қаласы, Владимирская көшесі, 22 б, мажіліс-зал мекенжайы бойынша 2024 жылғы 13 мамыр 11 сағат 00 минутта ашылады.

Қосымша ақпарат пен анықтаманы келесі телефон арқылы алуға болады: 8(7122)212188.

В.и.о.Директора

Акбанова Л.З.